
 
Sede Secondaria di Lesina 

Messina 

Sede Principale 

Via S. Raineri, 86 

98122 - Messina, IT 

+39 090 6015411 

C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 
www.irbim.cnr.it 

protocollo.irbim@pec.cnr.it  

Ancona 

Largo Fiera della Pesca, 2 

60125 - Ancona, IT 

+39 071 207881 

 

Mazara del Vallo 

Via Vaccara, 61 

91026 - Mazara del Vallo, IT 

+39 0923 948966 

 

 

Lesina 

Via Pola, 4 

71010 - Lesina, IT 

+39 0882 992702 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DIRETTORE IRBIM n. 032/2024 

 

Avviso di selezione n° AdR IRBIM-004-2024-FG  

 

OGGETTO: Nomina Commissione Pubblica Selezione per il conferimento di un assegno di ricerca di Tipologia A) “Assegni 

professionalizzanti” da usufruire presso l’Istituto per le Risorse Biologiche e le Biotecnologie Marine-Sede di Lesina, di cui 

all’Avviso di selezione n. AdR-IRBIM-004-2024-FG  

 

IL DIRETTORE 

 

• VISTO il “Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche” emanato con decreto del 

Presidente n. 14 del 18 febbraio 2019, entrato in vigore il 1° marzo 2019; 

• VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR approvato dal Consiglio di 

Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successive delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 

2011 ed ulteriori s.m.i.; 

• VISTO l’Avviso di selezione in oggetto ed in particolare l’art 6 relativo alla nomina della Commissione esaminatrice; 

• VISTO l’art. 57, c. 1, lett. a) del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 che prevede che almeno un terzo dei componenti delle 

Commissioni esaminatrici sia riservato, salvo il caso eccezionale di motivata impossibilità, alle donne; 

• VISTO il provvedimento del Presidente del CNR, n. 048 prot. n. 5877 del 6 giugno 2006, art. 3, comma 6 concernente in particolare 

i limiti e le condizioni per l’esercizio della rappresentanza legale dei Direttori di Istituto. 

 

D I S P O N E 

 

La Commissione giudicatrice della Pubblica Selezione per il conferimento di un assegno di ricerca di Tipologia A) “Assegni 

Professionalizzanti” riguardante la tematica “Biodiversità ed ecologia delle comunità fitoplanconiche in ambienti costieri mediterranei”, 

sotto la responsabilità scientifica del Dott. Tommaso Scirocco, è così composta: 

 

Componenti effettivi: 

Dott.ssa Antonietta Specchiulli        Ricercatrice – III livello, IRBIM sede di Lesina 

Dott.ssa Maria Genovese        Ricercatrice - III livello, IRBIM sede di Messina 

Dott. Tommaso Scirocco                    Ricercatore - III livello, IRBIM sede di Lesina 

 

Componenti supplenti: 

Prof.ssa Monia Renzi         Professore universitario di ruolo, presso Università degli Studi di Trieste 

           Dipartimento di Scienze della Vita 

Dott. Simone Cappello                                 I Ricercatore - II livello, IRBIM sede di Messina 

 

Segretario: 

Sig.ra Giuseppina Ciurlia        Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca – V livello, IRBIM sede di Lesina 

 

 

 

 

http://www.irbim.cnr.it/
mailto:protocollo.irbim@pec.cnr.it


  

Messina 

Sede Principale 

Via S. Raineri, 86 

98122 - Messina, IT 

+39 090 6015411 

C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 
www.irbim.cnr.it 

protocollo.irbim@pec.cnr.it 

Ancona 

Largo Fiera della Pesca, 2 

60125 - Ancona, IT 

+39 071 207881 

 

Mazara del Vallo 

Via Vaccara, 61 

91026 - Mazara del Vallo, IT 

+39 0923 948966 

Lesina 

Via Pola, 4 

71010 - Lesina, IT 

+39 0882 992702 

 

 

Nella prima riunione la Commissione eleggerà al proprio interno il Presidente. 

Il presente provvedimento è comunicato ai componenti per via telematica e reso pubblico sul sito www.urp.cnr.it. 

 

 

IL DIRETTORE CNR-IRBIM 

(Dott. Gian Marco Luna) 

http://www.irbim.cnr.it/
mailto:protocollo.irbim@pec.cnr.it
http://www.urp.cnr.it/

		2024-03-28T12:07:03+0100
	Gian Marco Luna




